прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНI4Я
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

,, J9,r rur2025 г. Jф
'/9

г. Москва

О проведении учебно - тренировочного сбора
в каникулярный период (СОЛ) (юноши 2012 г.р. и моложе)
по баскетболу спортивной школы (олимпийского резерва

по баскетболy, волейболу и мини-футб олу)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 30З раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с 15 по 28 июня 2025 г. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (лалее - спортивный центр) для проведения учебно -
тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (далее - УТС)
по баскетболу (юношей 2012 г.р. и моложе) старшего тренера - преподавателя
и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве 26 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить старшего тренера - преподавателя СШОР Шавкунова П.С.
старшим на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье

обучающихся, ответственным лицом за получение денежных средств.
3. Начальнику спортивного центра Щудыкину И.А. организовать

размещение и обеспечить предоставление материально технической базы

для проведения учебно-тренировочных занятий. Предоставить времJI

в плавательном бассейне для восстановительных мерогtриятий участников
утс.

4.Начальнику продовольственной службы отдела материально-
технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

участников УТС.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового уче,га

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете,

2

6. Контроль за выполнением
на заместителя начмьника клуба (по

настояцего
спортивной

приказа
работе)

возложить
полковника

А.Громов

Пархоменко О.Н.
7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полков н и к

)

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

oT << ,19r> -l/..rL 2025 г.Ns 9V9

список
Спортивной комашlы по басксбо"цу (юноши 2012 г.р. и моложе)

спортивноЙ школы (олимпиЙского резерва по баскgболу, волеЙболу
и мини-фlтбо"ту)

Место проведештl - спортивный центр
Cporor проведениrl - с 15 по 28 rдоня 2025 г.

N9

п/п .Щоrпктrость
Фами.rrrя, ш.tя,

отчество
Год

ро}r(деI{иJI
Разрял

Категория

участника
1 2 з 4 5 6

Старшпlй

тенер-
преподаватель

Шавку.rrов Павел
Сергеевич

1991

Старший
на период

проведения Утс

2 Об1"lаюlчийся
Бабин Матвей

константинович
20]l2 бlр Спортсмен

J Обуlаюшцйся 2012 бlр Спорr,смеrt

4 Обуrшоuийся
Богов Иван
Алексеевич

201 3 бlр Спорr,смен

5 Обуtаюшийся
Боховко Максим

Евгеньевич
2012 бlр Спортсмен

6 Обуlаюпrийся
власов Иван

Павлович
2012 бlр Спортсмен

7 Обуrшошийся
головин Матвей

Алексеевич
2012 бlр Спортсмен

8 Обуlшоuшйся
Голушов Марк
|митриевич

20]I2 бlр Спортсмен

9 Обрающлйся
Горлов Тарас
Викто ович

2012 бlр Спортсмен

бlр Спортсмен10 Обуlшоutийся
Городницкий

Никита 20]l2

Александ ович

11. Обршощийся
Гусаров Артём
михайлович

2012 бlр Спортсмен

1.

Бавыкин
Александр
Глебович

I

4

l 2 J 4 5 6

12. Обуаrопцйся
flжигарханов

Микаэл
Артурович

20|2 бlр Спортсмен

1з. Обуtающийся

14, Обулаюu+тйся 2012

l5, Обулаrопийся
Корнаков Евгений

!митриевич
2012 бlр Спорr,смен

l6. Обуlаюuцтйся
кошелев Алексей

!енисович
2012 б/р Споргсмен

1,7. Обучающийся
Кулакин Андрей

Юрьевич
2.012 бlр Спортсмен

18. Обучаiощийся
Мартынов Иван
Александрович

2012 бlр Спортсмен

l9. Обrrаrоurийся
омельченко

Платон
властиславович

20]I2 бlр Спортсмен

20, Обуlаюrrцийся
Паршиков Павел

Алексеевич
2012 бlр Споргсмен

21, Обуlаюпд.rйся
Попов Владимир
Александрович

201'2 бlр Спортсмен

22. Обуlшощlлiся
Потапкин Ярослав

Иванович
20|2 бlр Спортсмен

2з Обуlающийся
Садиков Иван
николаевич

2012 бlр Спортсмен

24. Обучаошцтйся
Свиридов Вадим
станиславович

20l з бlр Спортсмен

25. Обуrающийся
Ферябников

Артемий
Владимирович

2012 Спортсмен

26, Обrtаюпцйся
Якушев

Александр
Артурович

20l'2 бlр Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(ПО СПОРТИВНОИ РАБОТЕ

полковник

уБА

О.Н.Пархоменко

I

Д,У.паров ТембУлат l ,оrr. б/р | Cnopr.".n
Азаматович l ] l

Коваленко Пётр l

николае вич
бlр Споргсмен

I

I

l

бlр
I